
Plně podporuje DVB-S2

Přehrává soubory JPEG, MP3, a DivX 

Vysoké rozlišení úrovně 4.1 H.264/AVC

 

SBI-2050
Přehrávání až 64-násobnou rychlostí
Nahrává na externí pevný disk

Energeticky úsporný produkt
[Spotřeba v režimu Standby do 1W]

        

Digitální satelitní HD přijímač s vestavěnou o�ciální IRDETO čtečkou,
dvěma CI sloty a možností záznamu na externí pevný disk

IRDE O
PODPORUJE

Nahrává pořady na externí pevný disk přes USB



vysoké rozlišení úrovně 4.1 H.264/AVC
podpora karet IRDETO - PiSYS (ICE)
2 sloty přístupového rozhraní (CI) pro Cryptoworks, Conax, Irdeto, 
Nagravision, Viaccess, atd.
plná podpora DVB-S2
až 7000 předvoleb pro TV a 3000 předvoleb pro rádia
možnost editace seznamu služeb
možnost editace seznamu oblíbených služeb
elektronický programový průvodce (EPG) Vám usnadní orientaci
ve všech dostupných službách

zobrazuje titulky v různých jazycích
zobrazuje teletextové stránky
umožní ochránit Vaše děti před nevhodným obsahem
aktualizace firmware signálem ze satelitu, nebo pomocí USB
umožňuje převod vícekanálového zvuku (Dolby) do sterea
mediální soubory přehrává až 64-násobnou rychlostí
opakovaně přehrává vybranou oblast mediálního souboru
přehrává soubory JPEG, MP3 a DivX
podporuje čtení a zápis dat z/do souborového systému NTFS

* Parametry a funkce mohou být bez předchozího upozornění změněny .

1 Tuner
Vstupní/průchozí konektor
Frekvenční rozsah
LNB napájení a polarizace

22KHz signál

Ovládání DiSEqC
Demodulace
Vstupní symbolová rychlost

Korekce chyb (FEC)

Tuner a kanálový dekodér
DVB-S, DVB-S2
typ F, IEC 169-24
950 ~ 2150MHz
Vertikální: +13VDC
Horizontální : +18VDC
Proud: Max. 500mA s ochranou proti přetížení
Frekvence : 22±1KHz
Amplituda : 0.65±0.2V
Kompatibilní s verzemi 1.0/1.1/1.2/1.3
DVB-S, DVB-S2 QPSK, DVB-S2 8PSK
1~45MSPS(DVB-S QPSK), 20~30MSPS(DVB-S2 QPSK)
10~30MSPS(DVB-S2 8PSK)
QPSK:1/2,3/5,2/3,3/4,4/5,5/6,8/9,9/10
8PSK:3/5,2/3,3/4,5/6,8/9,9/10

Dekódované DVB standardy audia/videa
Poměr stran
Rozlišení videa

4:3, 16:9 (Pan-and-scan, Letterbox)
576i, 576p, 720p, 1080i

A/V a datový vstup/výstup

Přední panel

Napájecí zdroj

TV-Scart

VCR-Scart

HDMI
RCA A/V
S/PDIF 
USB
RS-232C

Tlačítka
LED kontrolky
4-číselný 7-dílný LED displej
Dálkový ovladač

Vstupní napětí
Typ
Spotřeba elektřiny

Jištění

Video CVBS/S-VIDEO/RGB/YUV výstup
Audio L/R výstup
Video CVBS výstup
Audio L/R výstup
Video CVBS/RGB průchozí vstup
Audio L/R průchozí vstup
Video/Audio výstup vysokého rozlišení
Video(YPbPr), Video (CVBS), Audio (L/R) výstup
PCM, DOLBY Digital audio
USB2.0 HOST
typ D-sub 9-ti pinový
Přenosová rychlost: max. 115.2Kbps

3 tlačítka (Vypínač, předchozí/následující služba)
Dálkový ovladač , pohotovostní režim
Číslo služby nebo čas
47 tlačítek

90 ~ 250VAC, 50/60Hz
SMPS
Operační režim: Max. 35W
Pasivní pohotovostní režim: méně než  1W
Oddělující interní pojistka
Na vstupy by měla být nainstalována bleskojistka

Rozhraní podmíněného přístupu
1 pozice 
2 pozice
DVB standard přístupového rozhraní

Dekódovací karta
PCMCIA (dekódovací moduly)

SBI-2050

Fyzické parametry
260 x 46 x 190 mm
1.2 Kg

Size(W x H x D)
Weight(Net)

Výhradní zastoupení v České a Slovenské republice: ANTENEX s.r.o., www.antenex.cz, www.topfield.cz 

umožňuje záznam pořadů na externí pevný disk připojený
do USB konektoru


